Estados Financieros y resolver que se adjunte una copia de los mismos al Libro de 

Expediente de Actas de Junta General 

Punto Tres.- Conocer sobre las utilida des del ejercicio económico del año 2014. 

El Presidente de la Junta informa a la Junta que durante el ejercicio económico del año 
2014, se generó una pérdida de DIEZ MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE 

48/100 dólares (US$10,747 48), las cuales serán enviadas a pérdidas acumuladas 

Cumplido el objeto para el cual se reunió la Junta, se concede un receso para dar lugar a 
la redacción del Acta y, remstalada la Junta con la misma concurrencia, la secretaria da 

lectura a la presente acta, la misma que se aprueba por unanimidad y sin